

Anexa nr.23

la Documentația standard nr.115

din 15.09.2021

Specificatii de pret**Numarul procedurii de achiziție: COP nr.21051126 din 10.02.2022****Obiectul achiziției: Achiziționarea de articole parafarmaceutice****conform necesitatilor IMSP SR Calarasi pentru anul 2022**

	Denumirea	Cantitatea	U/M	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	termen de livrare
1	Proteina în urină cu acid sulfodalilic, cu calibrator, 600 teste	12	Set	220.00	264.00	2640.00	3168.00	a.2022, la solicitare
2	Eprubete cu heparina 9ml	300	buc	1.00	1.20	300.00	360.00	a.2022, la solicitare
4	Teste pentru determinarea acetonei în urină	300	buc	0.78	0.94	234.00	280.80	a.2022, la solicitare
5	Azopiram pentru controlul presterilizării, praf	30	Set	50.00	60.00	1500.00	1800.00	a.2022, la solicitare
6	Alcool (etanol) amb. 10x10 ml	300	ml	20.00	24.00	6000.00	7200.00	a.2022, la solicitare
8	Placa pentru determinarea TPHA	5	buc	8.00	9.60	40.00	48.00	a.2022, la solicitare
9	Slaiduri pentru sedimentul urinei	700	buc	8.00	9.60	5600.00	6720.00	a.2022, la
10	Lampă pentru microscop	2	buc	50.00	60.00	100.00	120.00	a.2022, la solicitare
11	Lampă pentru aparatul biochimic (Hymalazer)	1	buc	540.00	648.00	540.00	648.00	a.2022, la solicitare
15	Cutii incinerare 18L	1000	buc	10.40	12.48	10400.00	12480.00	a.2022, la solicitare
16	Cutii incinerare 7,5L	1000	buc	6.89	8.27	6890.00	8268.00	a.2022, la solicitare
18	Hirtie pentru ECG 80x90x250	50	buc	23.40	28.08	1170.00	1404.00	a.2022, la solicitare
19	Indicatoare 180 externe	11000	buc	0.15	0.18	1650.00	1980.00	a.2022, la solicitare
20	Indicatoare 180 interne	1000	buc	0.35	0.42	350.00	420.00	a.2022, la solicitare
21	Indicatoare 132 externe	4000	buc	0.15	0.18	600.00	720.00	a.2022, la solicitare
22	Indicatoare 132 interne	12000	buc	0.35	0.42	4200.00	5040.00	a.2022, la solicitare
23	Indicatoare 120 interne	2000	buc	0.35	0.42	700.00	840.00	a.2022, la solicitare
24	Indicatoare 120 externe	1000	buc	0.15	0.18	150.00	180.00	a.2022, la solicitare
29	Periuță cervex Brush	300	buc.	5.00	6.00	1500.00	1800.00	a.2022, la solicitare
30	Periuță Brush (tip rimel)	300	buc.	2.50	3.00	750.00	900.00	a.2022, la solicitare
38	Mustuc pentru adulti	100	buc.	3.00	3.60	300.00	360.00	a.2022, la solicitare

43	Rulou de hirtie PP pentru steriliare 150mmx200m	12	buc	480.00	576.00	5760.00	6912.00	a.2022, la solicitare
47	Hirtie pentru USG, Ulstar 110S	15	buc	160.00	192.00	2400.00	2880.00	a.2022, la solicitare
						53774.00	64528.80	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Tudor Ceaicovschi** În calitate de: **Director General**

Ofertantul: **„GBG-MLD” SRL** Adresa: **mun.Chișinău, str.Albisoara, 64/2 tel/fax: (022) 54 73 73.**